＜お知らせ＞

2024年 3月 27日

ライオンペット株式会社

弊社『PETKISS ネコちゃんの歯みがきおやつ カニ風味かま』の使用原料に関するご報告

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、紅麹を含む健康食品での健康被害の報道がなされておりますが、弊社製品

『PETKISS ネコちゃんの歯みがきおやつ カニ風味かま』に着色料原料として使用してお

ります「紅麹」は、報道されている製造元の原料ではございません。

 弊社は、これまで通り、製品として安全性を確認しているものを販売いたしますので、引

き続き、ご愛顧下さいますようよろしくお願い申し上げます。

敬具